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Till styrelsen har det funnits en rådgivande grupp som tillfrågats vid behov av expertis.
Rådgivande gruppen har bestått av: Ann H Haraldsson (VD och turistchef Södra Bohuslän
Turism), Jan Rehnberg (f.d. stadsarkitekt i Stenungsunds kommun), Göran R Roos (senior
rådgivare), Arne Algeröd (senior arkitekt SAR MSA), Tinna Harling (processledare och
planarkitekt), Martin Bergman (VD för Göteborgsvarvet & Förbundschef Göteborgs
Friidrottsförbunds kansli), Anders Jensen (styrelsemedlem Tubberöds bad & bastu).

Föreningens syfte och verksamhetsidé
Föreningens huvudsakliga syfte är att genomdriva projektet att uppföra ett kallbadhus med
bastu i Stenungsunds kommun samt att ansvara för delar av verksamheten. Vi vill på alla
nivåer bedriva vår förening så att den utvecklar människor positivt - fysiskt, psykiskt, socialt
och kulturellt. Vi vill att kallbadhuset ska vara en naturlig samlingspunkt året runt för boende
och besökare i Stenungsund och kranskommunerna.

Styrelsemöten
Under året 2023 har vi haft 5 styrelsemöten. Projekt- respektive föreningsgrupp har haft
arbetsmöten utöver detta. Samtliga möten har utförts digitalt.

Projektgrupp
Projektgruppens uppdrag har i huvudsak varit att ha kontakt med kommun och näringsliv
och driva projektet framåt. Kommunikation med Stenungsunds Kommun har skett.

Under året har ansökan om markanvisning hos kommunen förlöpt där projektgruppen samt
delar av den rådgivande gruppen har varit delaktiga. Vi får information att det ej är möjligt att
arrendera ut det område som kommunen föreslagit till oss på tidigare möten.
Under de inbjudna mötena ang. markanvisning undersöktes även förändringar i villkor vid
icke-permanenta lösningar.

Våra rådgivande experter inom arkitektur och stadsplanering har varit aktiva under året.
De har deltagit på flera möten med kommunen samt rådgivit projektgruppen under årets
arbete.

Inbjuden av Mark & Exploatering och Kultur & Fritid, Stenungsunds Kommun till ett möte;
‘Samtal kring möjligheter för Kallbadhuset Sundet vid Nösnäs badplats’. Mark & Exploatering
fick förhinder. Närvarade gjorde delar ur rådgivande gruppen, projektgruppen och kultur &
fritid.



De planerade offentliga projektpresentationerna har blivit lidande då projektgruppens
medlemmar har minskat och påverkat arbetet.

Eventgruppen

Föreningsgruppens uppdrag har i huvudsak varit att ha hand om medlemsregister, kontakt
och information med medlemmar samt arrangera event.

Vi har fortsatt haft event för att sprida information om föreningen, ge möjlighet för kallbadare
att mötas, ge tips och inspiration kring kallbad samt möjlighet till samtal med styrelsen.

2023-04-07 Tillbaka-i-tiden Hawaii badplats
Vi träffades för ett event med ett tillbaka i tiden-tema och inbjöd till att klä ut sig med detta
som inspiration. Vi hade bjudit in Marika Berglund från Hembygdsföreningen som kom och
pratade om de gamla kallbadhusen på Stenungsön. Vi delade ut pris till ”bästa utklädnad”
och 1:a pris gick till Inga-Lill Laurell som fick en bok ”Historia över affärer & allmänna platser
Stenungsund” skänkt av Hembygdsföreningen.

2023-09-17 Fortsätt bada-event på Hawaii
Ett kick-off event för att starta kallbadssäsongen och inspirera till att fortsätta bada
eftersommaren. Vi bjöd på varm dryck. Cirka 10 personer deltog.

2023-10-26 World Swim Hat Day Brygga 13
Vi hakade på eventet World Swim Hat Day som är ett initiativ av två kompisar på
Smeuddsbadet och arrangeras sista söndagen i oktober. Tanken är att fira kreativitet,
gemenskap och kärleken till kallt vatten där så många som möjligt ska bada samtidigt på
olika platser med hatt.

2022-12-02 Sjödoppet med vedeldad bastu och grill
Vi träffades vid badplatsen i Härgusseröd Ucklum vid sjön Hällungen där vi hyrt
Ucklumgårdens vedeldade bastu. Vi badade, bastade och bjöd på grillad korv, glögg, kaffe
och pepparkaka. Cirka 8 personer deltog.

Gemensamma bad på söndagar kl 10 på brygga 13 i Stenungsund har fortsatt under 2023.
Medlemmarna är själva aktiva med att påminna varandra om den här bad-tiden samt lägga
upp foton på baden efteråt på föreningens sociala medier.

Förvaltningsberättelse
Föreningen har haft 113 medlemmar 2023, varav 12 nytillkomna under året.
Medlemsavgiften har varit 200 kr.
Föreningen har låtit trycka upp mössor med kallbadhusets logotyp och säljer dessa i
samband med event.
Totala intäkter under året var 23 265 kronor och totala utgifter var 19 799 kronor.

Informationskanaler och social media
Facebook-grupp med cirka 1.200 medlemmar, Instagram-konto med drygt 300 följare,



hemsida och mail. Nyheter och information om event har först skickas först ut till medlemmar
via mail och därefter publicerats på sociala medier. Tidningen har även detta år skrivit om
projektet och föreningen. Det finns en direkt koppling mellan publicering i tidning/sociala
medier och ökat antal medlemmar. Facebook-gruppen har blivit en naturlig samlingsplats på
nätet för kallbadsintresserade i området. Medlemmarna tar egna initiativ för gemensamma
bad, publicerar badbilder och inspirerar och tipsar varandra.
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